generaliter bonis suis vigore Regio et nra Capitan aulhe manda-  
 mus ut coram iudice nostro Capitan in Termini iudicialibus simul et  
 sub illorum ac Causam Officij Capitan Castren Franciscus foris seors  
 de post datam pntis litteris in Curia Regia Franciscus callibrandis pntis  
 et pntis Campas ad instantiam gaffitatis iudicij nostri erupit de la-  
 tons et hie Joannis olim famylti Lubandicki fletoris qui se contat  
 ad faciendam et de Regno Poloniae Dominijs eius annexes presen-  
 bandum ex eo quia fu Rumorem seu factum de brachio Regali nra  
 transmissum per Vicegerentem Officij nostri volend et xlas duas Offosa  
 affectat idem Vigore pntis perducendum in iudicio nra ac Officio pntis  
 rari dice perducendum in causa instituta nra iustitia de hie et compe-  
 tentis de subdito laborioso Joanne in villa dy pychi repida qui non  
 vult acton reddere et restituere summam sex fidegenant grossos polon  
 pro vitata apud actorem empti ad restonem summa accepta non ad-  
 ministrans hanc triginta mare polon non admisiisti in ostentatione  
 pntis Citaris regite ad videndum et audierum super te et boni fuis  
 peram pntionis de curri et per pntem publicam iudicij pntis pntis  
 factu in Curia Regia Franciscus foris sexta ante festu pntis pntis  
 Gloriosissima Virginis marie proxima fias Domini Millesimo  
 sexcentesimo quinquagesimo. Cuius quidem litterarum pntis pntis  
 Copiam sigillatam nra Regni gnalis pntis pntis pntis pntis  
 ho ab una integra ante Trinum pntem septima in boni litteris  
 pntis pntis et publicavit pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 ad iudicium pntis per nra Regni gnalis pntis pntis pntis pntis  
 hie pntis eius formam pntis quatuor clamant et non comparer in  
 pntis pntis et Regni ordine admisionem iudicij pntis pntis  
 pntis et iudicium pntis Castren Capitan Franciscus nra et pntis  
 rata litteri clamant et non comparer Contra et temeritate nra  
 nra et affectum pntis ac pntis litteras inharendo super  
 pntis litteri et boni omnibus pntis pntis pntis pntis pntis  
 pntis iam ex nra pntis et de Regno Poloniae pntis pntis  
 pntis nra et ad publicand nra pntis pntis pntis pntis  
 et deputat quinquidem nra pntis nra sua deputacione nra  
 nra eundem litterum nra ex nra pntis et de Regno Poloniae  
 pntis pntis hie in facie iudicij pntis ac foro publico oppidi hu-  
 ras in pntia multos hominum pro Termini publicis con-  
 gregatorum alto sua voce pntis publicasse proclamasse  
 et notitia omnium hominum deduxisse Recognovit de quo  
 eam suam nra fidelem fecit.

**FRAGORSKI**

**Baritus**

super litterarum litteralem Castren Capitan Franciscus  
 nra erupit Franciscus Joannes in hie et de hie et de hie  
 hie et de hie et de hie et de hie et de hie et de hie et de hie  
 hie et de hie et de hie et de hie et de hie et de hie et de hie  
 hie et de hie et de hie et de hie et de hie et de hie et de hie

mandamus ut in Terminis Judicialibus final et Quarta  
 ac causarum officij Capitani Castellum Franciscum feria secunda post  
 festum pentecostae Altaris in Curia Regia Franciscum celebrandi plac  
 et precepto Compares ad instantiam Investigatoris iudicij nostri  
 eiusque delatoris Nobilis Joannis olim Stamylai Lubodregh  
 felleris qui se litat ad hanc rem et de Regno polonia Domi  
 nique eidem annexis proscribend ex eo quia tu Ramorem seu for  
 stem de Brachno Regali jacta missionem per vicem gerentem officij  
 nostri Mlem et Xles duos effose affectat idqz vigore perlatum  
 in iudicio Terrestri ac Officio pntis iudicij perductum in causa  
 instituta None iustitia debita et competentis de laborioso flber  
 to possedens subdito suo qui fletum non vult reddere et iustitia  
 re sex sexages grossos polon pro vitula ipsi per fletum ven  
 dita ad tempus certum concessita non admittit Taxa Triga  
 ta mara polon non admisisti imo tenere impugnavisti per quod  
 in pena Banitionis incurresti ac incidisti ad quam super hoc bon  
 tus omnibus de iure et per Mlem publicanda pntibus litatis  
 iudicij sis tenem altum et reassum factum in Curia Regia Francisc  
 si feria sexta post festum purificationis gloriosissima Virgi  
 nis Mand Proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo  
 quinquagesimo Curia quidem Altum praesentata Copiam su  
 gillatam Imperialis Regni gratia Providus Stamylaus  
 Xalendayko ab una integra ante Trinum pntem septima  
 ra in bono Altu proposita posuit et publicavit. Memoratus  
 for Altu supra nominatum ad iudicij pntis per Mlem Regem Gra  
 vem Nobis benedictu profferenti ultra iuris formam veni  
 bus quatuor clamant et non comparent in pena Banitionis  
 ex Regi ordine admissione iudicij pntis iudicij condemnant  
 et iudicij pntis Castellum Capitani Franciscum visa et considerata  
 Altu clamati et non comparentis Contum et temeritate iuram  
 muni et affectum fletoris ac contentis Altum in hanc de su  
 per dicto Altu et bon usqz omnibus pena Banitionis de  
 cernit ipsius iam ex nuda Banitione et de Regno polonia  
 proscribitur pronunciat et ad publicandum Mlem supra  
 ptu profferenti addit et deputat. Qui quidem Mly pntis  
 in sua deputatus referens eund Altu Decreto pntis Banitione  
 et de Regno polonia proscribitur hic infra iudicij pntis  
 ac foro publico oppidi hanc in pntia multos hominum  
 pro suis pntibus Congregatum alta sua voce praconica pu  
 blicasse proclamasse et notitia omnium hominum deduxisse